PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

04.07.2020

                  с. Камень-Рыболов
                        № 188/634
Об определении часов работы терри-ториальной  избирательной комиссии Ханкайского района по приему документов, представляемых кандидатами на выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года
В целях обеспечения реализации избирательных прав кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших кандидатов на выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, в соответствии со статьями 29 и 40 Избирательного кодекса Приморского края и решением территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 04.07.2020 № 188/633 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов с № 1 по  № 15 на территориальную избирательную комиссию Ханкайского района по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:
1. Определить, что прием документов, представляемых кандидатами в депутаты на выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального округа, назначенных на 13 сентября 2020 года, осуществляется территориальной избирательной комиссии Ханкайского района по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, 8, каб.210, в следующие часы:

в рабочие дни с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00;
в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00;
7 и 11 сентября с 10.00 до 24.00.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель  комиссии                                                                     О.В. Гурулева

Секретарь комиссии                                                                         А.М. Иващенко